
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  03.12.2010                                                                                                   № 100 

д. Иванково 
 

 
Об утверждении плана- графика перевода муниципальных услуг в электронный вид 

 

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года 

№210 –ФЗ « Об организации и предоставления государственных и муниципальных услуг» 

и в целях организации эффективной деятельности  администрации поселения, 
администрация Иванковского сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

       1.Утвердить план – график перевода муниципальных услуг в электронный вид 

(прилагается). 

  2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации:                                                                                     А.Ф.Челышева 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Иванковского сельского поселения 

от  03.12.2010 года    № 100 

 

 
План- графика перевода муниципальных услуг в электронный вид 

 

 

№п/п Наименование 

муниципальной услуги 

Этапы реализации (перевода 

 

 

1 этап                      2 этап                 3 этап              4 этап                5 этап                                                          

Предельный 

Срок 

Реализации 

(перевода) 

1 Прием заявлений и выдача документов о 

согласовании переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения 

1 декабря 

 2010 года 

1 января 

 2011 года 

1 июля 

 2012 года 

1 января 

 2013года 

- 1 января 

 2013 года 

2 Предоставление информации о порядке 

предоставления жилищно- коммунальных 

услуг населению 

1 декабря 

 2010 года 

- - - - 1 декабря 

 2010 года 

3 Принятие документов, а также выдача 

решений о переводе или отказе в 

переводе жилого помещения в нежилое 

или нежилого помещения в жилое 

помещение 

1 декабря 

 2010 года 

1 января 

 2011 года 

1 июля 

 2012 года 

1 декабря 

 2013года 

- 1 декабря 

 2013 года 

4 Выдача документов (единого жилищного 

документа, копия финансово-лицевого 

счета, выписки из похозяйственной 

книги, карточки собственника жилого 

помещения, справок и иных документов) 

1 декабря 

 2010 года 

1 декабря 

 2011 года 

1 июля 

 2012 года 

1 декабря 

 2013года 

- 1 января 

 2013 года 

5 Прием заявлений, документов, а также 

постановка граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях 

1 декабря 

 2010 года 

1 января 

 2011 года 

1 августа 

 2011года 

1 января 

 2012года 

1 августа 

2012 года 

1 августа 

 2012 года 

6 Организация культурного досуга 1 декабря 

 2010 года 

1 января 

 2011 года 

1 июля 

 2012 года 

- - 1 июля 

 2012 года 



7 Организация культурно-массовых 

мероприятий 

1 декабря 

 2010 года 

1 января 

 2011 года 

1 июля 

 2012 года 

- - 1 июля 

 2012 года 

8 Предоставление информации о времени и 

месте театральных представлений, 

филармонических и эстрадных концертов 

и гастрольных мероприятий театров и 

филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий 

1 декабря 

 2010 года 

- - - - 1 декабря 

 2010 года 

9 Предоставление доступа к справочно-

поисковому аппарату библиотек, базам 

данных 

1 декабря 

 2010 года 

1 января 

 2011года 

1 августа 

 2011 года 

1 января 

 2012года 

1 августа 

2012 года 

1 августа 

 2012 года 

 


